
Či. MO 78774/2024-5309

Smlouva a. č. 24115000811

uzavřená podle íj 1746 a následujících ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Objednatel
Česká republika -
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Plzeň
2346881/0710 ČNB

Zaměstnance pověřený
jednáním:

Se sídlem na adrese:

ředitel KW Plzeň plukovník gst.

Krajské vojenské velitelství, Šteťánikovo nám. 1,304 50 Plzeň

prap. -mail:
Kontaktní osoba objednatele. kvY. ax
telefon/fax: 973 340 300, e-mail: marůnkoyajčd^rniy.cz.

Adresa pro doručování
korespondence:

Krajské vojenské velitelství, Štetánikovo nám. 1. 304 50 Plzeň

Poskytovatel:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání.
Alois Janda

se sídlem:
Pionýrská 614,
3301 lTřcmošná
IČO : 10368213
DIČ: CZ480730176

ní;

Telefon/e-mail :
37785574
Vyřizuje:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z teto smlouvy (dále jen „Smlouva )
se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás: Zarámování historických lotogralií včetně pasparty a zasklení

Účel smlouvy: Zarámování historických fotografií s vojenskou tematikou.



Předmět smlouvy: Předmětem smlouvy je /úvazek poskytovatele provést službu ^
v parametrech a cenách dohodnutých níže a závazek objednatele za tuto službu radnc zaplatit

dohodnutou cenu.

Čj.MO 78774/2024-5309

lI
Předmět služby | Judnnlka

................“7
_ i

Množství Ro/měiy

Rozměry s
paspartou

Cena
s DPH/l

ks

Cena bez j
DPH/l i

ks

Cena |
celkem s j

DPH

filmováni včetně pasparty a zaskleni ks 23

1

60x42
cm

73x55 cm 1 340,- 1 107,44 30 820,- |

__ —

rámováni včetně pasparty a zasklení ks

~I

5
50x75

cm
63x88 cm 1 546,-

C -

1 277,69 7 730,-

rámování včetně pasparty a zasklení ks 5
45x32

cm
58x45 cm 1 020,- 842.98 5 100.-

rámování včetně pasparty a zasklení ks

.

6
90x60

cm
1

103x73 cm 2 11!,- 1 744,63 12 666,- ;

rámováni včetně pasparty a zasklení ks '
70x42

| cm

i

83x55 cm
i

1 418,-

l

| 1 171,91 | 1418,-

i-.. - 1 r -• i
1

] rámováni včetně pasparty a zasklení ks j 1
I 80x50

cm
j 93x63 cm 1 757,- 1 452.07 1 151-

i cena celkem
!
i ij i

i
i

;
, 59 491,-

, ..... .. .. — ■ — i------ .. i. • • - -

Cena za službu činí:

59 491,- konin českých s DPH

Slovy: padcsátdevěttisícětyřistadevadesátjedna koruna

Tato cena je zároveň nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH,
náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Doprava: vlastní

Požadovaná doba plnění služby: Do 20 dnu od oboustranného podpisu smlouvy, nejdéle do
konce dubna 2024. Přesný termín domlouvat s ob.

736 536 444 neb



,Jf>

?u //SL«ovL^:SL;ov,r :;u; «.»u ^ ^

Xvn . vztahu. Objednatel uplatní právo z odpovědnost, poskytovatele za vady provedetre 
sltóby a ze záruky za jakost služby písemný,,, ohlášenu,, na adtese poskytovatele 

pro doručováni. nhjt»dnaiel neposkytuje, zálohy.

Způsob platby: Duhový doklad Haktura) bude s rozpisem, proveden, “

SSí^SSř Kntd.S.S doiučí poskytovatel objeclnaleti elektron,cky 

do datové sebránky ID ukbwcxd . popřipadě tio c-n,a,love sehranky fakturace rýarmv^
Faktura musí by, v jednom /.následujících lormatu ISDOt. 1>D1A. UBL ..I ISO

SSSSd zprava muže ,„ít maximální vel,kost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze

Plné,,, shledaný důvody k naplněn, institutu ručeni z.,
daň podle S 100 zákona o DPH. ve znání pozdějších předpisu, bude kupujíc, pt, zasda, 
■l,Py Vždy .ustupovat zvláštním způsoben, zajištění daně podle « 109a tohoto zakontu 
Sud uvili strany berou na vědou,i a souhlasí, že v takovém případě bu e platba poskytoval 
za Službu snížena o daň z přidané hodnoty, která bude objednavatelem odvedena m, uee 
správce daně místně příslušného prodávajícímu. Poskytovatel obdrž, uhradit za ptedmet 
smlouvy ve výší částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat „hradu ve vys, dané 
z přidané hodnoty odvedené na účel jemu místně příslušnému správci dané.

Jako objednatele na daňovém dokladu je poskytovatel povinen uvést.
„Objednatel: Česká repiiblika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6 IČO 60162694, DIČ CZ60162694. . ,
Konečný příjemce: VZ 5300, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň. Zároveň poskytovalo-

uvede agendovc číslo mlouvv

Čj.MO 78774/2024-5309

Penále a úrokv z prodlení: v , v v . m.i.řObjednatel provedení služby zaplatí až na základě daňového dokladu (laktuiy) a to vt lu ^
jeho splatnosti, která činí 3tí dní od prokazatelného doručeni daňového dok adu U^tuiv 
poskytovateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihúly splatnost, vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen po/adovanymi nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou služby ve sjednané Ihútč je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu 5 n» ze zaka/ky lj. 2 974,55 Ke. ^ 
poskytovatel podle NV č. 351 -2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
poskytovatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve vvm 
1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou vyzvou na 
adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, 
vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné vysi vedle 
smluvní pokuty.

Pokud nebude tato smlouva poskytovatelem potvrzena, jedna se o jednostranný právní úkon 
jehož plnění není vymahatelné.



V Plzni Dne:
. k.i.

2024

g. Mi ř
edite

^
za objednatele j pis a

otisk úředního razítka

Čj.MO 78774/2024-5309

V Dne: £9- z.2024

za posk
otisk úředního razítka

^ois JANDA

1 inu.vrivká Cl4 330 II Ti
r. I .; 11 T^mnífiá


